
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 63 228,42 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 63 228,42 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 88 211 265,04 zł 

2.  Wydatki 93 567 115,90 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A814EC2-3AB2-4551-AF52-42D2335F39FA. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 23 532,00

75814 0,00 23 532,00

0,00 23 532,00

0,00 28 948,00

85216 0,00 28 948,00

bieżące

1 3 4 5

3 558 011,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

3 558 011,80

0,00

majątkowe

majątkowe 1 710 991,03 1 710 991,03

0,00

322 178,00

1 075 749,47

471 796,00

Dział

1 3 4 5

758

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

17 508 319,06

528 342,06

17 484 787,06Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 504 810,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

298 646,00

Pomoc społeczna 1 046 801,47

Zasiłki stałe 442 848,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A814EC2-3AB2-4551-AF52-42D2335F39FA. Podpisany Strona 1



0,00 28 948,00

razem: 0,00 52 480,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 348,42

01095 0,00 348,42

0,00 348,42

0,00 10 400,00

85228 0,00 10 400,00

0,00 10 400,00

razem: 0,00 10 748,42

0,00 0,00

0,00 63 228,42

0,00 0,00

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 796,00

60 890 743,08

116 618,19

Dział

1

010

852

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

442 848,00

60 838 263,08

116 618,19

majątkowe

majątkowe 14 305 009,07 14 305 009,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

bieżące 7 735 761,64 7 746 510,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 88 148 036,62 88 211 265,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

§

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 351 732,74

Pozostała działalność 351 732,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

351 732,74

Pomoc społeczna 932 855,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

87 360,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

352 081,16

352 081,16

352 081,16

943 255,00

97 760,00

97 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A814EC2-3AB2-4551-AF52-42D2335F39FA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 662 329,31 8 411 547,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 4 180 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 782,09 3 250 782,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 662 329,31 8 411 547,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 4 180 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 782,09 3 250 782,09 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 364 843,33 8 795 862,58 8 348 925,59 6 790 996,06 1 557 929,53 0,00 405 900,00 41 036,99 0,00 0,00 568 980,75 568 980,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365 843,33 8 796 862,58 8 349 925,59 6 790 996,06 1 558 929,53 0,00 405 900,00 41 036,99 0,00 0,00 568 980,75 568 980,75 0,00 0,00

380 611,75 380 611,75 237 811,75 65 000,00 172 811,75 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 611,75 381 611,75 238 811,75 65 000,00 173 811,75 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 137,00 370 137,00 282 337,00 62 937,00 219 400,00 27 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 537,00 388 537,00 286 337,00 62 937,00 223 400,00 27 800,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

500 937,00 325 937,00 258 137,00 62 937,00 195 200,00 7 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 337,00 344 337,00 262 137,00 62 937,00 199 200,00 7 800,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

852 156,20 852 156,20 852 156,20 0,00 852 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

po zmianach

75095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

568 980,75

17

568 980,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A814EC2-3AB2-4551-AF52-42D2335F39FA. Podpisany Strona 1



832 756,20 832 756,20 832 756,20 0,00 832 756,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 156,20 302 156,20 302 156,20 0,00 302 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 756,20 282 756,20 282 756,20 0,00 282 756,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 648 436,17 24 366 505,17 23 558 500,01 17 377 458,94 6 181 041,07 0,00 729 141,00 78 864,16 0,00 0,00 281 931,00 281 931,00 0,00 0,00

-724,57 -724,57 -724,57 -723,27 -1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 256,57 24 256,57 24 256,57 14 745,37 9 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 671 968,17 24 390 037,17 23 582 032,01 17 391 481,04 6 190 550,97 0,00 729 141,00 78 864,16 0,00 0,00 281 931,00 281 931,00 0,00 0,00

13 603 045,53 13 591 114,53 13 043 834,37 11 211 610,78 1 832 223,59 0,00 468 416,00 78 864,16 0,00 0,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00

-723,27 -723,27 -723,27 -723,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 527,72 19 527,72 19 527,72 11 592,62 7 935,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 621 849,98 13 609 918,98 13 062 638,82 11 222 480,13 1 840 158,69 0,00 468 416,00 78 864,16 0,00 0,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00

6 755 875,95 6 605 875,95 6 440 725,95 3 912 686,82 2 528 039,13 0,00 165 150,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1,30 -1,30 -1,30 0,00 -1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512,86 2 512,86 2 512,86 2 224,96 287,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 758 387,51 6 608 387,51 6 443 237,51 3 914 911,78 2 528 325,73 0,00 165 150,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 552 697,06 2 532 697,06 2 528 897,06 1 121 827,62 1 407 069,44 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215,99 2 215,99 2 215,99 927,79 1 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 913,05 2 534 913,05 2 531 113,05 1 122 755,41 1 408 357,64 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 805 690,00 2 805 690,00 1 863 778,29 1 262 515,29 601 263,00 0,00 941 911,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 948,00 28 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 638,00 2 834 638,00 1 863 778,29 1 262 515,29 601 263,00 0,00 970 859,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 848,00 442 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 948,00 28 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 796,00 471 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 105 796,53 53 032 856,37 44 991 753,16 26 132 571,04 18 859 182,12 3 557 923,35 2 263 278,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 072 940,16 21 072 940,16 0,00 0,00

-20 124,57 -20 124,57 -20 124,57 -723,27 -19 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 604,57 72 604,57 29 256,57 14 745,37 14 511,20 0,00 43 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 158 276,53 53 085 336,37 45 000 885,16 26 146 593,14 18 854 292,02 3 557 923,35 2 306 626,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 072 940,16 21 072 940,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

351 732,74 351 732,74 351 732,74 6 896,72 344 836,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,42 348,42 348,42 0,00 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 081,16 352 081,16 352 081,16 6 896,72 345 184,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 732,74 351 732,74 351 732,74 6 896,72 344 836,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,42 348,42 348,42 0,00 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 081,16 352 081,16 352 081,16 6 896,72 345 184,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 855,00 932 855,00 107 905,74 0,00 107 905,74 0,00 824 949,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 255,00 943 255,00 118 305,74 0,00 118 305,74 0,00 824 949,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 360,00 87 360,00 87 360,00 0,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 760,00 97 760,00 97 760,00 0,00 97 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

4

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

801

80101

80104

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

852
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

568 980,75

568 980,75

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

0,00

0,00

0,00

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

Zasiłki stałe

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85228

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A814EC2-3AB2-4551-AF52-42D2335F39FA. Podpisany Strona 2



7 735 761,64 7 735 761,64 1 747 555,47 1 067 873,52 679 681,95 0,00 5 988 206,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748,42 10 748,42 10 748,42 0,00 10 748,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 746 510,06 7 746 510,06 1 758 303,89 1 067 873,52 690 430,37 0,00 5 988 206,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A814EC2-3AB2-4551-AF52-42D2335F39FA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




